Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR• Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br• novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br• CNPJ: 77.116.663/0001-09

Publicado no Jornal "O Presente" em 17/10/2015, Edição nº 4195, Página nº 36

DECRETO N° 3.447/2015

 SÚMULA: Designa Secretária Executiva da Câmara Municipal
Intersetorial de Segurança Alimentar e Nutricional – CAISAN.

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições constitucionais e tendo em vista o disposto no
Art. 5º do Decreto Nº 3.210/2014 de 05 de maio de 2015,

D E C R E T A

 Art. 1° Fica designada para atuar como Secretária Executiva da Câmara
Municipal Intersetorial de Segurança Alimentar e Nutricional – CAISAN do Município
de Nova Santa Rosa, a Sra. Daiane Karine Dierings Bernardi.

 Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em
16 de Outubro de 2015.

RODRIGO FERNANDES DA SILVA
Prefeito

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/leis/41e2a18bfe.pdf